responsum datur in Curia Regia Branseens^{is} Feria Secunda post festum san-
cti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
quinguesimo Primo Cuiusmodi Citationis sub inserto Capite sigilla-
tam illis Regni Generalis Nobilis Benedictus Proszycki ab una integra
ante terminum septimana in bonis iuris iuris apud Xter Thomam Gorkoski
potuit et publicavit Memorata pars Actorea supra scripta paros con-
tra ad officium p^{re}sentis Castellani Capiteant^{is} Branseens^{is} per Alton Generalem
Regni Nobilis Benedictus Proszycki iudice Claratus et non compare-
tes in loco suo pro toto ex regestri ordine ac admissione officij p^{re}sentis
iudicialiter Condemnavit

REVERENDI MONUSKO LUCRUM

Super Citationem literalem Castellani Capiteant^{is} Branseens^{is} tenoris talis
Franciscus Joannes in locos Lesnowolski Branseens^{is} Capitaneus tibi
Nobili Michaeli olim Andree Kucyński de Kucyno Bogdanee heredi ex om-
nibus bonis tuis vigore Regie et nostrae Capitanealis auctoritate mandamus
ut in terminis querellarum ac causarum officij Capiteant^{is} Castellani in Cu-
ria Regia Branseens^{is} Feria Secunda post festum p^{re}sentis Citationis
proximius celebrandis p^{re} et p^{re}emptoribus compareas Ad Instantias Re-
verendi Laurentij Monusko Vicarij Ecclesie Dohostowice Actoris qui
te citat ad inscriptionem Castellani Capiteant^{is} Wydzieszer quam mediar-
te obligando bona Kucyno Bogdanee Nobili Joanni olim Martini Droboski
kniaz in Summa centum flororum polon^{is} submissi te p^{re}sentata obligat-
iones ab omni impedimento omnium p^{re}sentatum propinquorum et re-
notarum sub iudicio supra contento evincere et elibere et cum p^{re}sentis
per quasvis personas non intensione sui inscriptioni tu Contraveniendo no-
solum eundem Actorem vigore iuris exp^{re}sentatis a p^{re}sentis Bialobuzinas
vincere vis verum auenda sex casulas recepisti p^{re} quod iudicium in inscri-
ptione coniecta succubisti pro quo super te et bonis tuis omnibus de-
cernend^{is} Curis Judicialiter sit responsurus Datur in Curia Regia Bran-
seens^{is} Feria Secunda post festum sancti Francisci Confessoris proxima
anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinguesimo Primo Cuiusmodi
Citationis sub inserto Capite sigillatam illis Regni Generalis pro
vidis Joannes Siczka ab una integra ante terminum p^{re}sentis septimana
in bonis Kucyno Bogdanee citatus p^{re}sentis potuit et publicavit Memorata
pars Actorea supra scripta paros contra ad officium p^{re}sentis Castellani Ca-
piteant^{is} Branseens^{is} per Alton Regni Generalis Nobilis Benedictus
Proszycki iudice Claratus et non comparetes in loco suo pro toto
ex regestri ordine ac admissione officij p^{re}sentis iudicialiter Condemnavit